
Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Communes desservies Arrêts

Horaires de passage les

lundi, mardi, jeudi et 

vendredi

Horaires de passage le 

mercredi

Hardémont 07:27 07:27

La Raie Fontaine 07:32 07:32

La foret 1 07:37 07:37

La foret 2 07:39 07:39

Les grand prés 07:42 07:42

La terre des fers 07:48 07:48

Les Près verdot 07:52 07:52

Ecole 08:00

Moulin aux bois 08:03 08:03

Collège 08:05 08:05

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage le

mercredi

Horaires de passage les lundi, 

mardi,

jeudi et vendredi

Collège 16:45

Ecole 16:47

Moulin aux Bois 16:50

Collège + LP 12:20 |

Les Près verdot 12:27 17:00

La terre des fers 12:31 17:04

Les grand prés 12:40 17:13

La foret 2 12:42 17:15

La foret 1 12:44 17:17

La Raie Fontaine 12:46 17:19

Hardémont 12:48 17:21

LA VOGE-LES-BAINS

LA VOGE-LES-BAINS

LA CHAPELLE-AUX-

BOIS

V5
LA CHAPELLE AUX BOIS (LA RAIE FONTAINE) < > LA VOGE LES BAINS

VOYAGES MARCOT

SCOLAIRE

LA CHAPELLE-AUX-

BOIS

CAE - Mobilités / Transport 

Edition 2-05/10/2023


